Dane aktualne na dzień: 05-05-2024 03:52
Link do produktu: https://www.premiumled.pl/zasilacz-pradowy-pcc40w-mc-
match-1400-40w-700ma-900ma-1050ma-1400ma-16-28v-p-31879.html
Zasilacz prądowy PCC40W-MC-
MATCH-1400 40W 700mA /
900mA / 1050mA / 1400mA
16-28V
Cena brutto 37,99 zł
Cena netto 30,89 zł
Dostępność Aktualnie niedostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy LUX02197
Kod EAN 5902135116210
Opis produktu
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold